
ZARZĄDZENIE NR 182/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Zbiczno 

 Na podstawie art.14 oraz art.15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  
Dz. U. z 2019 r. poz.742  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 października 2020 r. powołuję Panią Annę Szablińską na stanowisko Pełnomocnika do 
spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Zbiczno. 

§ 2. Pani Anna Szablińska spełnia warunki określone w art.14 oraz w art.15 wyżej cytowanej ustawy, tj.: 

1) Uzyskała poświadczenie bezpieczeństwa Nr B0294520P wydane przez Agencję Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego Delegatura w Gdańsku upoważniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych 
klauzulą ,, poufne’’ terminem ważności do 19.08.2030r. 

2) Odbyła szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników do spraw ochrony 
informacji niejawnych i ich zasobów oraz osób przewidzianych na te stanowiska, przeprowadzone przez 
Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura w Gdańsku potwierdzone zaświadczeniem 
Nr 003820B z dnia 10.01.2020r. 

§ 3. Zakres obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności Pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
niejawnych określa powołana wstępnie ustawa oraz przepisy wykonawcze wydane na jej podstawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: 523E4EB3-7F37-43B8-97FE-83C5142F3E96. Podpisany Strona 1




